וכמו כן, קבלת הכסף ו/או רישום רשמי של התקשרות המקבל עם הנותן תחשב כהודאה ואישור שכל ההתחייבויות והקניינים הנצרכים עבור היתר עיסקא זה נעשו בקניין ובאופן המועיל. וכן בעתיד כשיצטרפו לקניין, הכל ייעשה ו/או יחול בקניינים המועילים ביותר ובאופן המועיל ביותר.

באנו על החתום בשם החברה בתאריך ה' באייר ה'תשפ"ד 13/05/2024 קייטרינג מגדים (ב.מ.מ) בע"מ חתומות \_\_\_\_\_ חתימות

הנני לאשר כי הנ"ל הם מורשי החתימה מטעם החברה וזוהי חתימתם, וחתימתם מחייבת את החברה.

אלי חסון, עו"ד חתימה: \_\_\_\_\_